De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

44121611 Punzones para papel u ojales

44121711 Rotuladores

60103107 Bandas elásticas para tableros geométricos

El monto de : **Cuatrocientos treinta  mil  con 00/100 (430,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 410,000.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 20,000.00

Total 430,000.00